
UCHWAŁA NR XIII/84/15
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/263/02 Rady Gminy w Gidlach z dnia 10 października 2002 roku w 
sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/263/02 Rady Gminy w Gidlach z dnia 10 października 2002 roku w 
sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej dokonuje się następującej zmiany:

1) w miejsce dotychczasowej treści § 1 wpisuje się treść następującą: "Wyraża się zgodę na nieodpłatne 
przejęcie na rzecz gminy w drodze darowizny, nieruchomości zabudowanej, położonej w Gidlach 
przy ul. Częstochowskiej 8, oznacznej numerem działki 156/3 o powierzchni ogólnej 0,46 ha, 
wpisanej w księdze wieczystej pod numerem KW PT1R/00073294/6 w Sądzie Rejonowym w 
Radomsku Wydział Ksiąg Wieczystych, w celu prowadzenia publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
oraz na inne zadania własne Gminy, a w razie potrzeb wynikajacych z konieczności wykorzystania 
wolnych pomieszczeń, także na prowadzenie działalności leczniczej, przez inny niż samodzielny 
publiczny zakład opieki zdrowotnej w Gidlach, podmiot leczniczy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 9D79A3D3-D9D3-4157-A38D-009F29F0DF12. Podpisany Strona 1




